
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 8 июля 2020 года  № 336 
 

 

Об утверждении М.Н. Левченко председателем постоянной  

комиссии по социальной политике и трудовым отношениям 

Законодательного собрания Ленинградской области 

 

 

На основании Положения о постоянных комиссиях Законодательного 

собрания Ленинградской области, утвержденного постановлением 

Законодательного собрания от 10 июля 2007 года № 391 (с последующими 

изменениями), Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальной 

политике и трудовым отношениям Законодательного собрания Ленинградской 

области Левченко Марину Николаевну – депутата, избранного  

по общеобластному избирательному округу от Ленинградского областного 

регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ", освободив ее от занимаемой должности заместителя председателя 

постоянной комиссии по социальной политике и трудовым отношениям 

Законодательного собрания Ленинградской области. 

 

2. Внести изменение в постановление Законодательного собрания 

Ленинградской области от 5 октября 2016 года № 12 "Об утверждении 

председателей постоянных комиссий Законодательного собрания 

Ленинградской области шестого созыва" (с изменениями, внесенными 

постановлением Законодательного собрания Ленинградской области  

от 24 октября 2016 года № 70), изложив подпункт 10 пункта 1 в следующей 

редакции: 



2 

 

"10) постоянная комиссия по социальной политике и трудовым 

отношениям 

 

Левченко  

Марина Николаевна 

– депутат, избранный по общеобластному 

избирательному округу от Ленинградского 

областного регионального отделения Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ". 

 

3. Внести изменение в постановление Законодательного собрания 

Ленинградской области от 5 октября 2016 года № 13 (с последующими 

изменениями) "Об утверждении заместителей председателей постоянных 

комиссий Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва", 

исключив в подпункте 10 пункта 1 слова "Левченко Марина Николаевна – 

депутат, избранный по общеобластному избирательному округу  

от Ленинградского областного регионального отделения Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", осуществляющий свою 

деятельность на профессиональной постоянной основе;". 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


